
 

 

 

 

ZP.271.9.2024 

Włoszakowice, dnia 20 września 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) dla zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: 

„Przebudowa otwartego zbiornika wodnego we Włoszakowicach wraz  z infrastrukturą towarzyszącą 

w celu zwiększenia retencji wodnej na obszarach wiejskich oraz przeciwdziałania skutkom suszy" 

 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi  494.000,000 zł 

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote) 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 20 września 2024 r. do godz. 9.00 do Zamawiającego 
wpłynęły 3 oferty: 

 

 
Nr oferty 

 

 
Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
 

1 
 

 
Zakład Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3 
42-310 Kotowice 

 

 
 

1.623.784,00 PLN 

 
 

2 

 
P.H.U."Chod-Dróg" Andrzejewski Przemysław 

ul. Kwiatowa 11 
63-840 Krobia  

 

 
 

350.058,00 PLN 

 
 

3 

 
Karol Głowa 

ul. Studzienki 22 
32-085 Modlnica 

 

 
 

485.850,00 PLN 

 


